
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 86 «Дивный» 

_________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 30.09.2024 г.                                                  № 305-од 

 

«О внесении изменений в «Перечень товаров, работ, услуг, закупка 

которых осуществляется у субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ "О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", 

Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребенка – детский сад № 86 

«Дивный», постановлением Правительства Российской Федерации от 

11.12.2014 г. № 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в «Перечень товаров, работ и услуг, закупка которых 

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства» 

(далее – Перечень) на 2024 год согласно Приложению № 1. 

 

2. Поручить Куклиной Екатерине Андреевне – лицу, ответственному за 

исполнение обязанностей специалиста в сфере закупок, разместить 

изменения в Перечень в Единой информационной системе в сфере 

закупок (www.zakupki.gov.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

3. Поручить Надточий Вере Николаевне – лицу, ответственному за ведение 

сайта учреждения, разместить Перечень на официальном сайте МАДОУ 

МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 86» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад № 86»     Коваленко С.Ю.  

http://www.zakupki.gov.ru/

		2024-10-01T16:08:01+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна




